
UCHWAŁA NR LIV/709/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w mieście Środa Wielkopolska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/67/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 grudnia 2018 r. 
w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w mieście Środa Wielkopolska dokonuje się następującej zmiany: 

1) dotychczasowy załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EEE78B4-967D-481B-B248-873870CE02FF. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EEE78B4-967D-481B-B248-873870CE02FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LIV/709/2022 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej  

z dnia 29 września 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w mieście Środa Wielkopolska 

Uchwałą nr III/67/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 grudnia 2018 r. ulicy 
położonej w mieście Środa Wielkopolska, stanowiącej część działki oznaczonej nr ewid. 552/86 nadano 
nazwę Jana Brzechwy. 

W związku ze złożonymi wnioskami o ustalenie numerów porządkowych dla budynków zlokalizowanych 
na działce oznaczonej nr ewid. 552/125, położonej w Środzie Wielkopolskiej, zaistniała konieczność 
nadania nazwy ulicy stanowiącej część działki oznaczonej nr ewid. 552/86, stanowiącej komunikację do 
ww. działki. 

Z uwagi na fakt, iż dla części działki oznaczonej nr ewid. 552/86 uchwałą nr III/67/2018 Rady Miejskiej 
w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 grudnia 2018 r. została nadana nazwa Jana Brzechwy, zaistniała 
konieczność zmiany wskazanej uchwały w zakresie załącznika przedstawiającego przebieg ulicy. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9EEE78B4-967D-481B-B248-873870CE02FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr LIV/709/2022 z dnia 29 września 2022 r.
	Uzasadnienie



